国开支持〔2017〕2号
关于召开国家开放大学网络教学团队
建设试点工作会的通知

各分部、学院：

为探索创新“六网融通”人才培养模式，国家开放大学启动了网络教学团队试点工作。根据《关于推进网络教学团队建设的实施意见》（国开支持〔2016〕5号）相关要求，国家开放大学定于2017年3月22日-24日举办网络教学团队建设试点工作会。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1.介绍国家开放大学网络教学团队建设思路和试点工作安排；

2.交流网络教学团队建设工作经验；

3.研讨网络教学团队建设和组织运行的相关工作。
二、与会人员

总部参与网络教学团队试点的主持教师和相关部门负责人，各分部（学院）教学管理部门负责人1-2位参加现场会。
各分部（学院）教务、教学等相关部门人员及参与团队建设的相关教师通过网上视频直播的形式集中参加3月23日上午9:00-12:00和下午14:00-18:00的会议。
观看网上视频直播方法：

1.在测试和正式会议期间，访问网址http://219.141.230.78，无需登录账号。技术人员将于3月22日9:00至17:00进行测试。
2.网站右侧有“公开直播”，点击直播标题，即可进入直播页面。

三、会务安排

1.报到时间：3月22日（全天）。当天下午分别于14:00、17:00安排班车送参会人员至会议地点。
2.报到地点：国家开放大学五棵松校区1208。
3.会议地点：大兴区魏善庄工业区龙江路8号“国家开放大学会议中心”。
4.与会人员交通费自理。

5.请与会人员填写回执，并于3月15日前发邮件至jxfw@crtvu.edu.cn。

四、联系方式

联 系 人：马宁、崔乃鹏
联系电话：（010）57519175
附件：国家开放大学网络教学团队建设试点工作会回执
（此页无正文）

                               国家开放大学
                               2017年3月6日

	国家开放大学校长办公室   依申请公开    2017年3月6日印发

附件：

国家开放大学网络教学团队建设试点工作会回执

	参会
单位

	姓名

	性别

	职称
职务

	手机

	姓名

	性别

	职称

职务

	手机

	预计到达时间
	日     时

	备注

注：
1.如参会人员在住宿和会务等方面有相关要求，请在备注中注明。
2.3月24日中午会议结束。

PAGE
2